Мешовит парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија
9-ти Состанок
3-4 ноември 2011 година
Скопје
ДНЕВЕН РЕД
Отворање на 9-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија од страна на ко-претседавачите
г. Кенан ХАСИПИ и г. Јоргос ШАЦИМАРКАКИС
1. Усвојување на дневниот ред;
2. Усвојување на записникот од 8-миот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, одржан на 29 и 30 ноември 2010 г. во Брисел;
3. Размена на мислења со Владата на Република Македонија, Советот на Европската унија и Европската комисија за односите меѓу Европската унија и Република Македонија;
4. Одбележување на 10-годишнината од донесувањето на Охридскиот Рамковен Договор, во контекст на културниот диверзитет во Република Македонија;

5. Реформите на јавната администрација, судството, борбата против корупцијата и организираниот криминал и актуелната состојба со визната либерализација;
6. Граѓанското општество и учеството на граѓаните во процесот на одлучување, слободата на изразување и медиумите - разгледување на актуелната состојба;
7. Економската состојба, кризата во еврозоната и ефектите врз Република Македонија;

8. Транспортните коридори во земјата и искористување на средствата од европските фондови за нивна реализација;  
9. Разгледување и усвојување на Препораките на Мешовитиот парламентарен комитет;
10.  Разно;
11. Датум и место на 10-иот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европската унија.

